
                        Diario Oficial Municipal                                                               Edição nº 1136
                        Municipio de Presidente Alves/SP                                                     Ano: 2024
                        https://presidentealves.sp.gov.br                                               Pagina 1 de 3

                Conforme Lei Municipal nº 1778 de 11 de fevereiro de 2016                           Quarta-feira, 03 de Abril de 2024

 
EXPEDIENTE

O Diário Oficial de Presidente Alves, veiculado
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação
das entidades da Administração Direta e Indireta deste
Município, sendo referidas entidades inteiramente
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

 As Edições do Diário Oficial Eletrônico de PRESIDENTE
ALVES poderão ser consultadas através da internet, por
meio do seguinte endereço eletrônico:
https://presidentealves.sp.gov.br/publicacao

Para pesquisa acesse.
https://presidentealves.sp.gov.br/publicacao

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito de
qualquer cadastro

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Presidente Alves
CNPJ: 44.555.688/0001-41
Rua Vereador Luiz Michelan Filho, 73 - Centro
Telefones: (14) 3587-1333 - (14) 3587-1271
Site: https://presidentealves.sp.gov.br
Email:secretaria@presidentealves.sp.gov.br

Câmara Municipal de Presidente Alves
Rua Messias Tomaz de Paiva, 35 - JD Colina do Sol
Telefones: (14) 3587-1247 - (14) 3587-1457
Site:http://cmpresidentealves.sp.gov.br
Email:camara@cmpresidentealves.sp.gov.br

Sumário
Portaria nº 53, de 01-04-2024 -
Dispõe sobre a contratação de
motorista..

   2

Poder Legislativo. Extrato
Contratual

   3

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
					Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.presidentealves.sp.gov.br/publicacao



                        Diario Oficial Municipal                                                               Edição nº 1136
                        Municipio de Presidente Alves/SP                                                     Ano: 2024
                        https://presidentealves.sp.gov.br                                               Pagina 2 de 3

                Conforme Lei Municipal nº 1778 de 11 de fevereiro de 2016                                   Quarta-feira, 03 de Abril de 2024

               MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES   

          ESTADO DE SÃO PAULO 

           ADM. 2021/2024 – “PAZ, AMOR E TRABALHO” 
                 PAÇO MUNICIPAL “GERALDO CARVALHO LOPES” 

                            Rua Vereador Luiz Michelan Filho, 73 – Centro – CEP: 16670-000 – Presidente Alves – SP 
                            CNPJ (MF) 44.555.688/0001-41 – Telefone/Fax (14) 3587-1271 

                          Site: www.presidentealves.sp.gov.br – E-mail: secretaria@presidentealves.sp.gov.br  

_________________________________________________________________________________________________________________ 

1 
 

 

PORTARIA Nº 53, DE 01 DE ABRIL DE 2024 
 

 

“Dispõe sobre a contratação de servidor para 

emprego público permanente de MOTORISTA, 

nos termos que especifica” 
 

 

    CRISTIANO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de 
Presidente Alves, Comarca de Pirajuí, Estado de São Paulo, etc..., no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei; 
 

    R E S O L V E: 
 

    Art. 1º - Contratar mediante aprovação em concurso 
público nº 01/2023, o(a) Senhor(a) MARCELO DOS SANTOS MILANO, 

portador(a) do CPF nº 303.210.458-07 e RG n. 29.189.997-3, para o 
emprego público permanente de MOTORISTA, a partir de 01/04/2024. 
 
    Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da 
sua publicação, revogada as disposições em contrário. 
 

Registre-se e Publique-se 
 

PAÇO MUNICIPAL GERALDO CARVALHO LOPES 

 

Presidente Alves, 01 de Abril de 2024. 
 
 

CRISTIANO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Digitada e registrada no competente livro nesta secretaria, e publica por 
afixação no átrio público desta Prefeitura, na data supra, nos termos da Lei 
Orgânica do Município. 

 
 
 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
					Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.presidentealves.sp.gov.br/publicacao



                        Diario Oficial Municipal                                                               Edição nº 1136
                        Municipio de Presidente Alves/SP                                                     Ano: 2024
                        https://presidentealves.sp.gov.br                                               Pagina 3 de 3

                Conforme Lei Municipal nº 1778 de 11 de fevereiro de 2016                                   Quarta-feira, 03 de Abril de 2024

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO CONTRATUAL - CONTRATO Nº 002/2024 - CONTRATANTE: 

Câmara Municipal de Presidente Alves, CNPJ: 51.499.051/0001-40, Rua 

Messias Tomas de Paiva, 35, Presidente Alves/SP, Representante: Sr. Milton 

José de Carvalho. CONTRATADA: Fênix Assessoria e Consultoria em 

Concursos Públicos LTDA, CNPJ: 26.400.810/0001-29, Av. Coronel João 

Francisco Coelho, 460, Promissão/SP, Representante: José Alvares Ferreira. 

OBJETO: prestação de serviços de organização e realização de concurso 

público, visando o preenchimento do cargo vago de Tesoureiro na Câmara 

Municipal de Presidente Alves. VIGÊNCIA: Assinatura até entrega do serviço, 

máximo de 12 meses. REMUNERAÇÃO: R$ 6.000,00 (seis mil reais). DATA 

DA ASSINATURA: 01 de abril de 2024. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
					Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.presidentealves.sp.gov.br/publicacao

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		secretaria@presidentealves.sp.gov.br
	2024-04-04T02:41:21+0200
	Presidente Alves/SP
	Município de Presidente Alves
	Assinatura de Arquivos




